经结束，成交人已经确定。现将成交结果公告如下：

一、采购项目信息

采购人：安徽省农村信用社联合社

采购代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

项目名称：安徽省农村信用社联合社统一影像平台软件开发人员驻场服务

采购编号：AHZJ-202518000595

项目编号：2025F18141-CF023001

采购方式：单一来源采购

评审日期：2025 年 6 月 27 日（北京时间）

采购内容：采购 1人 12 个人月软件开发人员驻场服务，详见采购文件。

二、成交结果

成交人：上海捷奥软件股份有限公司

成交价格：人民币叁拾壹万贰仟玖佰玖拾陆元整（小写:¥312996.00）

本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、安徽省农村信用社联合社网站

（www.ahrcu.com）上发布。

特此公告。

采购人：安徽省农村信用社联合社

采购代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 6 月 27 日